data do pedido de demissão, desde o dia em que foi intimada para 

cumprir a tutela antecipada de urgência que deferiu a reintegração até 

o cumprimento da decisão.  

c) pagar honorários advocatícios sucumbenciais de 5% 

sobre o valor da condenação, 

Condeno a reclamada a pagar honorários periciais de R$ 

1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), conforme despacho de fls. 216,. 

Tudo em fiel observância à fundamentação supra, à qual 

passa a integrar o presente dispositivo, como se nele estivesse 

transcrito. 

Defiro à parte autora os benefícios da justiça 

gratuita, na forma do art.